
 
DS-PMA-COMBO C+ - TP-Link DS-PMA-COMBO C+ red modulo

transceptor Fibra óptica 9953 Mbit/s SFP+

SKU: DS-PMA-COMBO C+

Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/tecnologia-gpon/ds-pma-combo-c/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3191
Categorías: NETWORKING, Tecnología GPON
Etiquetas: TPLINK
Módulo SFP XGS-PON &amp; GPON Combo Class C+Hot Swappable con la
máxima flexibilidadSoporta OMCI y Monitorizacion de Diagnóstico Digital
(DDM)Compatible con TP-Link GPON OLT, como DS-P7500-08, DS-P7500-08, DS-
P8000-X2, DS-P8000-X7

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Característica Descripción
Voltaje de entrada 3.3 V
Manual de usuario Si
Monitorización de Diagnósticos Digitales (DDM) Si
Tecnología de fibra de cableado ethernet 10GBASE
Tipo de transceptor SFP Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de datos 9953 Mbit/s
Tipo de interfaz SFP
Conector fibra óptica SC/UPC
Fibra de un modo (SMF) compatible Si
Diámetros de fibra de cable soportado 9/125 µm
Ancho de banda para transmisión (máx.) 1490 nm
Ancho de banda para recepción (máx.) 1310 nm
Distancia de transferencia máxima 20000 m
Cantidad por paquete 1 pieza(s)
Color del producto Acero inoxidable
Hot-swap Si
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